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*IFS

Food

COPIA PER L'UFFIC 10

NUMERO ORDINE

DATA ORDINE

CLIENTE

0000024117 20/09/ 2021
CODICE CLIENTE CODICE FISCALE / PARTITA IVA CANT' NA CG_L' ELEANE' S C A
000001 00228500286 VIA G MARCONI, 314
PAGAMENTO AGENTE 35030 Vo (PD) PD
200 RIMDIRETTA VI STA FATT. 999 DI REZI ONALE
IT 61 T 03069 63003 074004630022 PUNTO VENDI TA SELVAZZANO
VOSTRO RIFERIMENTO ORDINE E/O COMMISSIONE DATA PRESUNTA CONSEGNA DATA MASSIMA CONSEGNA Vl A NAZZARl O SAURQ 2/A
20/ 09/ 21 35030 CASELLE DI SELVAZZANO PD

VETTORE

AUTOTRASPCRTI FURLAN MAURI ZI O

PORTO

001 FRANCO NS. CANTI NA

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO

377 RAGJ ANI'TRA VASO @R 250

131 COPPA

71 FI CCCHETTO DI PROSCI UTTO

74 SOPRESSA
CON AGLIO

74 SOPRESSA
SENZA AGLIO

83 ARTICOLI FESTIVI DOLC
NR 3 SBRISOLONE PI CCCLE
NR 2 SBRISOLONE GRANDI
NON AL CI GCCCLATO

83 ARTICOLI FESTIVI DOLC
PAN AT LDE

83 ARTICOLI FESTIVI DOLC
DOLCE DI MARASCHE
CARTONI PER DUE BOTTI GLI E
CARTON' PER UNA BOTTIGLI A

UM. COLLI DESCRIZIONE COLLI

AR 6 \R
AR I \R
AR I \R
AR 2 R
AR 2 R
AR 5 R
AR 2 R
AR 2 R

CARTONI PER PROSECCO DA 1,5 LI

QUANTITA'
6, 00
1,00
1,00
2,00

PESO PEZZO SCONTI

2,00
5,00

2,00
2,00

PREZZO

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

1,00000

1,00000
1,00000

LITRI COLLI

2]. ‘ PESO LORDO

IMPORTO

23,10




