



# CANTINA COLLI EUGANEI s.c.a.

Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' (PD) Italia  
Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497  
E-mail info@cantinavo.it - www.cantinacollieuganei.it  
P.Iva/C.F./Reg.Imprese 00228500286  
R.E.A. N. 59205  
Iscrizione Albo Società Cooperative nr. A111444



## CONFERMA D'ORDINE

## COPIA PER L'UFFICIO

NUMERO ORDINE	DATA ORDINE		CLIENTE							
0000024117	20/09/2021		CANTINA COLLI EUGANEI S.C.A. VIA G. MARCONI, 314 35030 VO' (PD) PD							
CODICE CLIENTE	CODICE FISCALE / PARTITA IVA									
000001	00228500286									
PAGAMENTO	AGENTE									
200 RIM.DIRETTA VISTA FATT.	999 DIREZIONALE									
BANCA										
IT 61 T 03069 63003 074004630022										
VOSTRO RIFERIMENTO ORDINE E/O COMMISSIONE	DATA PRESUNTA CONSEGNA		DATA MASSIMA CONSEGNA							
	20/09/21									
VETTORE	PORTO									
AUTOTRASPORTI FURLAN MAURIZIO	001 FRANCO NS. CANTINA									
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	COLLI	DESCRIZIONE COLLI	QUANTITA'	PESO PEZZO	SCONTI	PREZZO			
377 RAGU' ANITRA VASO GR 250	NR	6	NR	6,00			1,00000			
131 COPPA	NR	1	NR	1,00			1,00000			
71 FIOCCHETTO DI PROSCIUTTO	NR	1	NR	1,00			1,00000			
74 SOPPRESSA CON AGLIO	NR	2	NR	2,00			1,00000			
74 SOPPRESSA SENZA AGLIO	NR	2	NR	2,00			1,00000			
83 ARTICOLI FESTIVI DOLCI NR. 3 SBRISOLONE PICCOLE NR. 2 SBRISOLONE GRANDI NON AL CIOCCOLATO	NR	5	NR	5,00			1,00000			
83 ARTICOLI FESTIVI DOLCI PAN MATILDE	NR	2	NR	2,00			1,00000			
83 ARTICOLI FESTIVI DOLCI DOLCE DI MARASCHE CARTONI PER DUE BOTTIGLIE CARTONI PER UNA BOTTIGLIA CARTONI PER PROSECCO DA 1,5 LI	NR	2	NR	2,00			1,00000			
LITRI	COLLI	21	PESO LORDO		IMPORTO		23,10			
NOTE										